

ЗАЧЕСТНЫЙБИЗНЕС

Всероссийская система данных о компаниях и бизнесе

Отчет сформирован на портале ЗАЧЕСТНЫЙБИЗНЕС.РФ
Дата формирования отчёта 27.04.2023



КРЕДИТНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ "ДОБРЫЙ ГОРОД" 2721242433

Финансовый анализ отчетности за 2021 год

Коэффициент текущей ликвидности ⓘ: **1.7**

Коэффициент абсолютной ликвидности ⓘ: ██████████

Коэффициент быстрой ликвидности ⓘ: ██████████

Коэффициент автономии ⓘ: ██████████

Коэффициент капитализации ⓘ: -

Коэфф. обеспеченности собственными оборотными ср-вами ⓘ: ██████████

Рентабельность активов (ROA) ⓘ: ██████████

Рентабельность собственного капитала (ROE) ⓘ: ██████████

Рентабельность продаж (ROS) ⓘ: **>0**

Финансовая отчетность организации (по данным ФНС):

Бухгалтерский баланс	2021	2020	2019	2018
АКТИВ				
I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
Нематериальные активы	-	-	-	-
Результаты исследований и разработок	-	-	-	-
Нематериальные поисковые активы	-	-	-	-
Материальные поисковые активы	-	-	-	-
Основные средства	-	-	-	-
Доходные вложения в материальные ценности	-	-	-	-
Финансовые вложения	6 813 000,00	2 077 000,00	-	-
Отложенные налоговые активы	-	-	-	-
Прочие внеоборотные активы	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2021	2020	2019	2018
Итого по разделу I	6 813 000,00	2 077 000,00	0	-
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
Запасы	20 000,00	20 000,00	20 000,00	-
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	-	-	-	-
Дебиторская задолженность	526 000,00	458 000,00	40 000,00	-
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	19 960 000,00	18 962 000,00	4 776 000,00	-
Денежные средства и денежные эквиваленты	13 341 000,00	3 788 000,00	1 289 000,00	-
Прочие оборотные активы	-	-	-	-
Итого по разделу II	33 847 000,00	23 228 000,00	6 125 000,00	-
БАЛАНС	40 660 000,00	25 305 000,00	6 125 000,00	-
ПАССИВ				
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	2 654 000,00	1 963 000,00	357 000,00	-
Собственные акции, выкупленные у акционеров	-	-	-	-
Переоценка внеоборотных активов	-	-	-	-
Добавочный капитал (без переоценки)	1 416 000,00	97 000,00	87 000,00	-
Резервный капитал	-	-	-	-
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	-	-	-	-
Итого по разделу III	-	-	-	-
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
Заемные средства	15 409 000,00	14 867 000,00	5 320 000,00	-
Отложенные налоговые обязательства	-	-	-	-
Оценочные обязательства	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2021	2020	2019	2018
Прочие обязательства	-	-	-	-
Итого по разделу IV	15 409 000,00	14 867 000,00	5 320 000,00	-
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
Заемные средства	19 563 000,00	7 415 000,00	30 000,00	-
Кредиторская задолженность	68 000,00	33 000,00	31 000,00	-
Доходы будущих периодов	0	-	-	-
Оценочные обязательства	-	-	-	-
Прочие обязательства	-	-	-	-
Итого по разделу V	19 631 000,00	7 448 000,00	61 000,00	-
БАЛАНС	40 660 000,00	25 305 000,00	6 125 000,00	-
Отчет о финансовых результатах				
Выручка	-	-	-	-
Себестоимость продаж	-	-	-	-
Валовая прибыль (убыток)	-	-	-	-
Коммерческие расходы	-	-	-	-
Управленческие расходы	-	-	-	-
Прибыль (убыток) от продаж	-	-	-	-
Доходы от участия в других организациях	-	-	-	-
Проценты к получению	6 052 000,00	1 530 000,00	14 000,00	-
Проценты к уплате	2 369 000,00	903 000,00	23 000,00	-
Прочие доходы	2 925 000,00	7 048 000,00	-	-
Прочие расходы	6 270 000,00	7 636 000,00	8 000,00	-
Прибыль (убыток) до налогообложения	338 000,00	39 000,00	-17 000,00	-
Текущий налог на прибыль	-207 000,00	-14 000,00	-	-

Бухгалтерский баланс	2021	2020	2019	2018
Постоянные налоговые обязательства (активы)	-	-	-	-
Изменение отложенных налоговых обязательств	-	-	-	-
Изменение отложенных налоговых активов	-	-	-	-
Прочее	-	-	-	-
Чистая прибыль (убыток)	131 000,00	25 000,00	-17 000,00	-
СПРАВОЧНО				
Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	-	-	-	-
Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	-	-	-	-
Совокупный финансовый результат периода	131 000,00	25 000,00	-17 000,00	-
Отчет об изменениях капитала				
1. Движение капитала				
Величина капитала на 31 декабря предыдущего года	-	-	-	-
Увеличение капитала - всего	-	-	-	-
Чистая прибыль	-	-	-	-
Переоценка имущества	-	-	-	-
Доходы, относящиеся непосредственно на увеличение капитала	-	-	-	-
Дополнительный выпуск акций	-	-	-	-
Увеличение номинальной стоимости акции	-	-	-	-
Реорганизация юридического лица	-	-	-	-
Уменьшение капитала - всего:	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2021	2020	2019	2018
Убыток	-	-	-	-
Переоценка имущества	-	-	-	-
Расходы, относящиеся непосредственно на уменьшение капитала	-	-	-	-
Уменьшение номинальной стоимости акций	-	-	-	-
Уменьшение количества акций	-	-	-	-
Реорганизация юридического лица	-	-	-	-
Дивиденды	-	-	-	-
Изменение добавочного капитала	-	-	-	-
Изменение резервного капитала	-	-	-	-
Величина капитала на 31 декабря отчетного года	-	-	-	-
3. Чистые активы				
Чистые активы	0	0	0	-
Отчет о движении денежных средств				
Денежные потоки от текущих операций				
Поступления - всего	3 023 000,00	2 773 000,00	1 161 000,00	-
От продажи продукции, товаров, работ и услуг	-	-	-	-
Арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, комиссионных и иных аналогичных платежей	-	-	-	-
От перепродажи финансовых вложений	-	-	-	-
Прочие поступления	255 000,00	137 000,00	-	-
Платежи - всего	4 739 000,00	1 052 000,00	429 000,00	-
Поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги	2 321 000,00	129 000,00	-	-
В связи с оплатой труда работников	459 000,00	324 000,00	-	-

Бухгалтерский баланс	2021	2020	2019	2018
Процентов по долговым обязательствам	1 676 000,00	-	-	-
Налога на прибыль организаций	-	-	-	-
Прочие платежи	283 000,00	599 000,00	429 000,00	-
Сальдо денежных потоков от текущих операций	-1 716 000,00	1 721 000,00	732 000,00	-
Денежные потоки от инвестиционных операций				
Поступления - всего	39 329 000,00	1 871 000,00	10 000,00	-
От продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)	-	-	-	-
От продажи акций других организаций (долей участия)	-	-	-	-
От возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам)	33 314 000,00	1 130 000,00	-	-
Дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях	5 971 000,00	692 000,00	10 000,00	-
Прочие поступления	44 000,00	49 000,00	-	-
Платежи - всего	40 069 000,00	20 387 000,00	4 780 000,00	-
В связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и подготовкой к использованию внеоборотных активов	-	-	-	-
В связи с приобретением акций других организаций (долей участия)	-	-	-	-
В связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам	39 704 000,00	20 381 000,00	4 780 000,00	-
Процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость инвестиционного актива	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2021	2020	2019	2018
Прочие платежи	365 000,00	6 000,00	-	-
Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций	-740 000,00	-18 516 000,00	-4 770 000,00	-
Денежные потоки от финансовых операций				
Поступления - всего	67 759 000,00	40 489 000,00	5 327 000,00	-
Получение кредитов и займов	67 759 000,00	40 489 000,00	5 327 000,00	-
Денежных вкладов собственников (участников)	-	-	-	-
От выпуска акций, увеличения долей участия	-	-	-	-
От выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др.	-	-	-	-
Прочие поступления	-	-	-	-
Платежи - всего	55 750 000,00	21 195 000,00	-	-
Собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей участия) организации или их выходом из состава участников	-	-	-	-
На уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в пользу собственников (участников)	-	-	-	-
В связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных бумаг, возврат кредитов и займов	55 750 000,00	21 195 000,00	-	-
Прочие платежи	-	-	-	-
Сальдо денежных потоков от финансовых операций	12 009 000,00	19 294 000,00	5 327 000,00	-
Сальдо денежных потоков за отчетный период	9 553 000,00	2 499 000,00	1 289 000,00	-
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к рублю	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2021	2020	2019	2018
Отчет о целевом использовании средств				
Остаток средств на начало отчетного года	115 000,00	104 000,00	-	-
Поступило средств				
Вступительные взносы	2 000,00	6 000,00	4 000,00	-
Членские взносы	2 202 000,00	1 097 000,00	803 000,00	-
Целевые взносы	-	-	-	-
Добровольные имущественные взносы и пожертвования	-	-	-	-
Прибыль от предпринимательской деятельности организации	131 000,00	25 000,00	-	-
Прочие	-	-	-	-
Всего поступило средств	2 335 000,00	1 128 000,00	807 000,00	-
Использовано средств				
Расходы на целевые мероприятия	-	-	-	-
Социальная и благотворительная помощь	-	-	-	-
Проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.	-	-	-	-
Иные мероприятия	-	-	-	-
Расходы на содержание аппарата управления	396 000,00	487 000,00	403 000,00	-
Расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)	-	-	-	-
Выплаты, не связанные с оплатой труда	-	-	-	-
Расходы на служебные командировки и деловые поездки	-	-	-	-
Содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта и иного имущества (кроме ремонта)	36 000,00	42 000,00	-	-

Бухгалтерский баланс	2021	2020	2019	2018
Ремонт основных средств и иного имущества	-	-	-	-
Прочие	360 000,00	445 000,00	403 000,00	-
Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества	-	-	-	-
Прочие	620 000,00	630 000,00	300 000,00	-
Всего использовано средств	1 016 000,00	1 117 000,00	703 000,00	-
Остаток средств на конец отчетного года	1 434 000,00	115 000,00	104 000,00	-

Финансовая отчетность организации (по данным РОССТАТ):

Бухгалтерский баланс	2018	2017	2016	2015	2014
АКТИВ					
I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ					
Нематериальные активы	-	-	-	-	-
Результаты исследований и разработок	-	-	-	-	-
Нематериальные поисковые активы	-	-	-	-	-
Материальные поисковые активы	-	-	-	-	-
Основные средства	-	-	-	-	-
Доходные вложения в материальные ценности	-	-	-	-	-
Финансовые вложения	-	-	-	-	-
Отложенные налоговые активы	-	-	-	-	-
Прочие внеоборотные активы	-	-	-	-	-
Итого по разделу I	-	-	-	-	-
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ					
Запасы	-	-	-	-	-
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	-	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2018	2017	2016	2015	2014
Дебиторская задолженность	-	-	-	-	-
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	-	-	-	-	-
Денежные средства и денежные эквиваленты	-	-	-	-	-
Прочие оборотные активы	-	-	-	-	-
Итого по разделу II	-	-	-	-	-
БАЛАНС	-	-	-	-	-
ПАССИВ					
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ					
Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	-	-	-	-	-
Собственные акции, выкупленные у акционеров	-	-	-	-	-
Переоценка внеоборотных активов	-	-	-	-	-
Добавочный капитал (без переоценки)	-	-	-	-	-
Резервный капитал	-	-	-	-	-
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	-	-	-	-	-
Итого по разделу III	-	-	-	-	-
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
Заемные средства	-	-	-	-	-
Отложенные налоговые обязательства	-	-	-	-	-
Оценочные обязательства	-	-	-	-	-
Прочие обязательства	-	-	-	-	-
Итого по разделу IV	-	-	-	-	-
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
Заемные средства	-	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2018	2017	2016	2015	2014
Кредиторская задолженность	-	-	-	-	-
Доходы будущих периодов	-	-	-	-	-
Оценочные обязательства	-	-	-	-	-
Прочие обязательства	-	-	-	-	-
Итого по разделу V	-	-	-	-	-
БАЛАНС	-	-	-	-	-
Отчет о финансовых результатах					
Выручка	-	-	-	-	-
Себестоимость продаж	-	-	-	-	-
Валовая прибыль (убыток)	-	-	-	-	-
Коммерческие расходы	-	-	-	-	-
Управленческие расходы	-	-	-	-	-
Прибыль (убыток) от продаж	-	-	-	-	-
Доходы от участия в других организациях	-	-	-	-	-
Проценты к получению	-	-	-	-	-
Проценты к уплате	-	-	-	-	-
Прочие доходы	-	-	-	-	-
Прочие расходы	-	-	-	-	-
Прибыль (убыток) до налогообложения	-	-	-	-	-
Текущий налог на прибыль	-	-	-	-	-
Постоянные налоговые обязательства (активы)	-	-	-	-	-
Изменение отложенных налоговых обязательств	-	-	-	-	-
Изменение отложенных налоговых активов	-	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2018	2017	2016	2015	2014
Прочее	-	-	-	-	-
Чистая прибыль (убыток)	-	-	-	-	-
СПРАВОЧНО					
Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	-	-	-	-	-
Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	-	-	-	-	-
Совокупный финансовый результат периода	-	-	-	-	-
Отчет об изменениях капитала					
1. Движение капитала					
Величина капитала на 31 декабря предыдущего года	-	-	-	-	-
Увеличение капитала - всего	-	-	-	-	-
Чистая прибыль	-	-	-	-	-
Переоценка имущества	-	-	-	-	-
Доходы, относящиеся непосредственно на увеличение капитала	-	-	-	-	-
Дополнительный выпуск акций	-	-	-	-	-
Увеличение номинальной стоимости акции	-	-	-	-	-
Реорганизация юридического лица	-	-	-	-	-
Уменьшение капитала - всего:	-	-	-	-	-
Убыток	-	-	-	-	-
Переоценка имущества	-	-	-	-	-
Расходы, относящиеся непосредственно на уменьшение капитала	-	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2018	2017	2016	2015	2014
Уменьшение номинальной стоимости акций	-	-	-	-	-
Уменьшение количества акций	-	-	-	-	-
Реорганизация юридического лица	-	-	-	-	-
Дивиденды	-	-	-	-	-
Изменение добавочного капитала	-	-	-	-	-
Изменение резервного капитала	-	-	-	-	-
Величина капитала на 31 декабря отчетного года	-	-	-	-	-
3. Чистые активы					
Чистые активы	-	-	-	-	-
Отчет о движении денежных средств Денежные потоки от текущих операций					
Поступления - всего	-	-	-	-	-
От продажи продукции, товаров, работ и услуг	-	-	-	-	-
Арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, комиссионных и иных аналогичных платежей	-	-	-	-	-
От перепродажи финансовых вложений	-	-	-	-	-
Прочие поступления	-	-	-	-	-
Платежи - всего	-	-	-	-	-
Поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги	-	-	-	-	-
В связи с оплатой труда работников	-	-	-	-	-
Процентов по долговым обязательствам	-	-	-	-	-
Налога на прибыль организаций	-	-	-	-	-
Прочие платежи	-	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2018	2017	2016	2015	2014
Сальдо денежных потоков от текущих операций	-	-	-	-	-
Денежные потоки от инвестиционных операций					
Поступления - всего	-	-	-	-	-
От продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)	-	-	-	-	-
От продажи акций других организаций (долей участия)	-	-	-	-	-
От возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам)	-	-	-	-	-
Дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях	-	-	-	-	-
Прочие поступления	-	-	-	-	-
Платежи - всего	-	-	-	-	-
В связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и подготовкой к использованию внеоборотных активов	-	-	-	-	-
В связи с приобретением акций других организаций (долей участия)	-	-	-	-	-
В связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам	-	-	-	-	-
Процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость инвестиционного актива	-	-	-	-	-
Прочие платежи	-	-	-	-	-
Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций	-	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2018	2017	2016	2015	2014
Денежные потоки от финансовых операций					
Поступления - всего	-	-	-	-	-
Получение кредитов и займов	-	-	-	-	-
Денежных вкладов собственников (участников)	-	-	-	-	-
От выпуска акций, увеличения долей участия	-	-	-	-	-
От выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др.	-	-	-	-	-
Прочие поступления	-	-	-	-	-
Платежи - всего	-	-	-	-	-
Собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей участия) организации или их выходом из состава участников	-	-	-	-	-
На уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в пользу собственников (участников)	-	-	-	-	-
В связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных бумаг, возврат кредитов и займов	-	-	-	-	-
Прочие платежи	-	-	-	-	-
Сальдо денежных потоков от финансовых операций	-	-	-	-	-
Сальдо денежных потоков за отчетный период	-	-	-	-	-
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к рублю	-	-	-	-	-
Отчет о целевом использовании средств					
Остаток средств на начало отчетного года	-	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2018	2017	2016	2015	2014
Поступило средств					
Вступительные взносы	-	-	-	-	-
Членские взносы	-	-	-	-	-
Целевые взносы	-	-	-	-	-
Добровольные имущественные взносы и пожертвования	-	-	-	-	-
Прибыль от предпринимательской деятельности организации	-	-	-	-	-
Прочие	-	-	-	-	-
Всего поступило средств	-	-	-	-	-
Использовано средств					
Расходы на целевые мероприятия	-	-	-	-	-
Социальная и благотворительная помощь	-	-	-	-	-
Проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.	-	-	-	-	-
Иные мероприятия	-	-	-	-	-
Расходы на содержание аппарата управления	-	-	-	-	-
Расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)	-	-	-	-	-
Выплаты, не связанные с оплатой труда	-	-	-	-	-
Расходы на служебные командировки и деловые поездки	-	-	-	-	-
Содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта и иного имущества (кроме ремонта)	-	-	-	-	-
Ремонт основных средств и иного имущества	-	-	-	-	-
Прочие	-	-	-	-	-

Бухгалтерский баланс	2018	2017	2016	2015	2014
Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества	-	-	-	-	-
Прочие	-	-	-	-	-
Всего использовано средств	-	-	-	-	-
Остаток средств на конец отчетного года	-	-	-	-	-